平成27年9月14日

各 位

会 社 名  日 本 工 営 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長            有元 龍一

（コード： 1954  東証第一部）

問合せ先  コーポレ－トコミュニケーション室長 深作 克弥

（TEL 03－5276－2454）

東京支店移転および本社仮移転に関するお知らせ

当社は、本社社屋の建替計画の推進に伴い、東京支店および本社機能を下記のとおり順次

移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．東京支店の移転

(1) 移転日（業務開始日） 平成27年9月24日（木）

(2) 移転先        〒102-0073（※）

東京都千代田区九段北一丁目14番6号

日本工営 九段オフィス

 電話番号、FAX番号は現状どおり変更ございません。

※10月13日以後は、当社事業所の固有番号である〒102-8539が利用

可能になります。

２．本社仮移転（本社機能の移転）

(1) 移転日（業務開始日） 平成27年10月13日（火）

(2) 移転先        〒102-8539（※）

東京都千代田区九段北一丁目14番6号

日本工営 九段オフィス

 電話番号、FAX番号は現状どおり変更ございません。

 東京支店と同じ移転先となります。

※郵便番号は現状の当社事業所の固有番号を引き継ぎますので変更

ありません。

３．移転の理由

当社本社社屋（東京都千代田区麹町五丁目4番地 日本工営ビル）の現所在場所におけ

る建替計画（当社東京支店も竣工後の新本社ビルに集約予定です。）に伴い、新本社ビ

ルが竣工するまでの間、上記所在地（九段オフィス）に仮に移転することといたしまし

た。なお、登記上の本店所在地には変更ございません。

九段オフィスへのアクセスは次頁をご参照ください。

以上

＜九段オフィスのご案内＞